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Ne baz6 t€ dispozitave te neneve L3 t6 Ligjit nt.03/L -040, p€r veteqeverisje lokale

(,,GazeIa zyrtare e Republik€s s€ Kosov€s", nr. 28 /15, qershor 2008) dhe td dispozitave t€

nenit 53 t€ Statutit t6 Komun€s s€ Prishtin€s, 01. nr. 110 - 39'l', ft dt.25.Q2.2010, Kryetari i

Komun€s se Prishtin€s, m€ 04.11.201'6, merr kdt€

V E N D I M

Miratohet Vendimi per caktimin e grupit

per tarifa, ngarkesa dhe gjoba komunale'

il. Grupi punues i cekur n€ pik€n I te ketiivendimi, €sht6 n€ kete p€rb€rje:

1,. Ahmet Gashi, krYesues;

2. Fehmi Kupina, Drejtoria e Administrat€s, anetar;

3. Habib Qorri, Drejtoria e Sh€rbimeve Publike, an€tar;

4. Amire Krasniqi, Drejtoria e Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit te

Kontratave, andtare;
5. Bojamir Hoxha, Drejtoria e Inspekcionit, an€tar;

6. G€zim Restelica, Drejtoria e Financave, an€tar;

7. XhevdetZani, Drejtoria e Pron€s, an€tar;

8. ZyhraUka, Drejtoria e Sh€ndet€sis6, an€tare;

9. Fatlum Osmani, Drejtoria e Arsimit, an€tar;

1"0. Jehona Mavraj, Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit te

. Q€ndruesh€m, andtare;
11. Dugagjin Gashi, Drejtoria e Sh€rbimeve Publike, an€tar;

I. punues pdr hartimin e Rregullores



12. Valbona Berisha, Drejtoria e Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit t6

Kontratave, an6tare;

1,3. Leonora Sadiku, Sektori ligjor' andtare' 
r.

. r !

uL Grupi punues nga pika II e ketijvendimi, ka per detyr€ hartimin e Rregullores

per tarifa, ngarkesa dhe gjoba komunale'

IV.Perzbat imineket i jvendimidotekujdesetKryetq$tKomun€s.

V. Me hyrjen nd fuqi te ketij vend'imi, pushoq te vleje vendimi 01.nr.031-293795

dt.02.12.2016.

Ky vendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit t€ tij'

U dor€zohet:
- An€tar€ve t€ gruPit Punues,
- Qendr€s P€r sh€rbime me qYtetar€'

- Ne dosie.

VI.

ffi
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